NAP

Teiiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108485

Asiento N° 3072 Compromiso N° 695

Fecha: 24/09/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: \MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO USD 237.50
LA suMA DE:  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Liquidacidén de la jornada de 22 dias
continuas para realizar trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto:Ampli.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, el
mantenim. de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autoriz. para
el cumplimiento de servicios institucionales Nol59-DOP del 08-09-2020. (MOSQUERA

A. ORLANDO) Descuento del anticpo entregado con cp. N. 108179

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3939613300 MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE !
Cadigo Descripcion et e Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
¥ ) ; 7
S ) (=P 15351388
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
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ey Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Bty Shaepino SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

_W_

ORDEN DE PAGO N° 108485

FECHA: 24 de septiembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Liquidacién de la jornada
de 22 dias continuas para realizar trabajos de ensanchamiento de la via 'y
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampli.y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi, el mantenim. de la via Cangagua-Oyacachi, en
atenciéon al informe de autoriz. para el cumplimiento de servicios
institucionales No159-DOP del 08-09-2020. (MOSQUERA A. ORLANDO)
Descuento del anticpo entregado con cp. N. 108179

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

NAPO

COMPROMISO Nro.: 695

FECHA: 24/09/2020

ELABORADO POR:

Costinen

Paulina Paez A.

BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO -OPERADOR
iquidaci ision. Autorizaci imi de Servici i i P h
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de S ios Institucionales N.159-DOP de fecha
12/08/2020
LUGAR £ Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 efe inmediato, el comisionado y la médxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 159-DOP
su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 153-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :‘:ﬂ.‘?cﬂfo';"p':;:;::]‘“""dad“ diarias (Maguinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 726 del 07/09/2020
5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 17/08/2020 al 07/09/2020 legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 08/09/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la i : T
7 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
del lugar al cual asistieron. Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas 0 manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 21 vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturnp(;\rl.imentltibn y Hospedaje) $551.25
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: i
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante il()8179
VALOR A PAGAR: § 237.50
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Prefectur:

Teflendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 695
Certificacidén No: 450
Transaccidén No: 7271
Fecha: 23/09/2020
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
Identificacidn: Cédula 1500429202

DETALLE :

Pago de liquidacién por la jornada de 22 dias continuas para los trabajos de ensanchamiento de la
via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampli.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, el
mantenim. de la wvia Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autoriz. para el cumplimiento de
servicios institucionales Nol59-DOP del 08-09-2020. (MOSQUERA A. ORLANDO)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 90,187.25
Total => 787.50 90,187.25
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Analista 2 De Presupuesto

23/09/2020 14:23

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
L INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 159-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ | :
DATOS GENERALES <
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: ‘
| MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO 5
SANTIAGO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO |
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA |
| (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
‘ afd= 0 J- 2020 Em) o3 - O9- 2020 Jot 20

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
|
|

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No.14
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINAIRA

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via
Cangahua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ng‘;g:ﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL = - 1 -0 : 6
OYACACH) (F-03-DAFHZ0 |01-OF 202D Jet( 3
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

BANCRLADG 7

J SEP 200

Orlando Mosqueﬁ y
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

'FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0O SU
N DELM - NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

OR ADMINISTRATIVO

DELEG DE LA SENORITA PREFECTA
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PARION ALCASIGA

FACTURA S001-001 )

ANDRES WILLIAM

RUC. 1715915235001

Matriz: Av. Los Bafos s/ny
José Pedro Femandez

000000726

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

AUT.SRI. 1127021244

7

FECHA: ©0f - 09- 2020

CLIENTE: ARCAWRED (AP > LA

DIRECCION: T ¢nq

RUC./CL (500479902
R e o

Telef:

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

21 hopedajer |13, 39 | 2€1, 19
21 l)cgy}'&fnﬂ? 4,02 Sa, 42
24 Aloweairo | 4,02 | By, a2
21 ey ondes 08| By, 42

{

)

 §
Fuma | Efectivo | Dinero Electrénico | Tarjeta Cré / Debi | oto | SUB TOTAL USD 5’3..,11.;5

ad D" VA0 % '
VA 12%| (4,43

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTAL USD

J// /’ /-’ 4

IR UTORIZADA

\.

FIRMA DEL CLIENTE

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. Ne 1778
01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01/ SEPTIEMBRE / 2021 ~

ICELADG 7 9 SEP 2028
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES S .
PERSONAS NATURALES (|

wlt Laée bider & oy

NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

NOMBRE COMERCIA L

CLASE CONT RIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

FEC, NACIMIENTO: 24/08/1977 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006 FEC. S8USPENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 30/01/2006 FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINGIPAL
CRIA'Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

DOMICILIO TRIBUTARIO:

e — e st

Provincia: NAPQ Cantén: EL. CHACO Parroquia: OYACACH Calle: AV, .OS BANOS Namero: S/N Interseccién: JOSE
PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE 1A IGLESIA VIRGEN DE QYACACH! Teléfono: 062991846 Email:
wiHjarnp'c"irior@i'iotfrnail.L‘;um Celular 0983796123 X

DOMICIIJO_};’.S PECIAL,;

c‘nformacrén, Derechos proccdlmentales: para mayor informacién consulte en wWww.sri.gob,ec,
Las personag Naturales cuyo capltal, ingresos anuales o costos ¥ gastos anuales sean superiores a los
c‘i.e la Ley de Régimen Tributario Interng @slan obligados g llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual,

Recuerde que sus declaraciones de VA podran presentarse de manera semestra| siempre y cuando No se encuentre obligado a llevar conlabilidad, transfiera
bienes o preste servicios Unicamenta con tarifa 0% de Iva yla sus ventas con tarifa diferenta de 0% Sean objeto de retencion del 100% del |vA,

e E?s"r“‘KiSEE&IMIER;%‘&“&T:—T&Ts;'rRADos: del 001 al 001 ABIERTOS. 1
JURISDIGCION: | 7004 2 NAPO CERRADOS: 0

EFD S BIRECCION FORAL S
qﬁj/ﬁf?ﬁ Sevoriflca o 10 docunantos ar ebduls y i

cottificado go votoclén uriginalag presentaijos,,
Bhuetiradprh: o TEIECAN P rante b Lot

SO
Sedavrs o oo
. Moo Baghila gy »

A

oy ,ﬂ "'u:;uxff.ﬁ'“%z/ 5l A KT
) / ;ﬁ’f/’ ] g i “Firing e 2apunsable f
M-MWMI,Z/@:@W : " AT

Wsacsiua
FIRMA DEL CONTRIBUYENTR

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Deqfaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, porlo que asurno Ia 1€SpONsahilictart larmat mi.e
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art 9 Leydel RUC y Ant 9 Reclamanta mme 1= o



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

"

IUMERO RUGC: 1715815235001
[PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

:STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

fo. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIC ACT. 3070172008

FEC. CiERRE: 314082011

IOMBRE COMERGIALL
FEC. REINICIO:  16/03/20115

\CTIVIDADES ECONOMICAS:

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. -
JTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CABARAS. CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

\HA_NTEN1M|ENTO Y LIMPIEZA.
SRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAS,

TLAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO!
ACO Pa;.rroquia: OYACACH! Barrio; OYAC-.’J.CH‘. calle: AV, LGS BAIOS Numero: SIN Inierseccion;
E LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina; PB Telefono Dernicilio:
i+ witliamparion@hotmail.com

Provincia: NAPO Canton: EL CH
| JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRAD
062891846 Celular 0993796123 Emall: williamparion@hotmall.com Email principa
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/| MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI# 17

1

AN

~ GOBIERNG PROVINCIAL DE NAPC

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nre, SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
159-DOP | 08-09-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE | A COMISION: NOMBRE DE LA LINIDAD DEI. SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
' CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

EREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

“SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR TRACTOR CAT. # 14
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR-AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

A

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°159-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA HYUNDAI No. 17, a la parroquia
Oyacachi, canton El Chaco con el objetivo de realizar minado y cargado de material pétreo en la
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en el sector

( /i7/08/2020

» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroguia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

18/08/2020

* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Qyacachi.

19/08/2020

» Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

JL

)-0%- W20 550,00

21X 33,50 =7387,50 | iAo (LA PRI

DIRECQION D DA PUBLIT/ 3
FE ‘HA:QB\Q.\&L K ; , §
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20/08/2020
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

21/08/2020
= Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
22/08/2020
¢ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
23/08/2020
+« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
24/08/2020
+« Minado y cargado de material pétreo para el rellenc de las
asfaltado de via Cangahua- Cyacachi.
25/08/2020
e Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
26/08/2020
+» Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
27/08/2020
= Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
28/08/2020
* Minado y cargadc de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
29/08/2020
« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
30/08/2020

« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

11T 31/08/2020
' « Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

01/09/2020
¢ Minado y cargado d
asfaltado de via Can

v T Vi (=1l

02/09/2020

e material pétrec para el relleno de las
azhua- Qvacachi
gahua- Oyacachi.

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

cajoneras

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

en la

ampliacién y

ampliacion y

ampliacion y

ampliacién y

ampliacion y

ampliacién y

ampliacion y

ampliacion y

ampliacion y

ampliacién v

ampliacion y

ampliacion y

ampliacion y

* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y

asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
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20

10

03/09/2020

« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
04/09/2020
= Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajonerzs en la ampliacién
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
05/09/2020
¢ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
06/09/2020
¢« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
'07/08/2020

¢ Minado y cargado d
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SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-08-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
0l : 07: 16:30
HORA hhzmm 07:30 16:30 la Comision, desde |a salida ael lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de |a licencia segin sea el
caso. hasta su llegada de estos sitios

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA Wil HORA Bopgiceinn] HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm a hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-(PARROQUIA \//"' | /

TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACH), 17/08/2020” | o7H30 | 07/09/2020 4 16M30
CANTON EL CHACO ‘

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién,

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentario tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO | Delegado.

OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

it
Nombﬂd‘fr Verénica Herrera Espin Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE ORRAS PURLICAS
AD PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION

gu,». » Dradualie ADMINISTRATIVA

s %ﬁi
emowETA™IA;




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-
OPERADOR laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi via Cangahua-
Oyacachi, segun solicitud de autorizacién N° 159-DOP y mediante memorando
034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17/de agosto del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02.03,04,05,06,07 .de septiembre del presente afo, cumpliendo de esta
manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

5]
Aferonica Herrera E.
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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CARGO:

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS
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PARROQUIA

GORIERNOG AUTONOMO DECKENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TEHMA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH!I
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Qctubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150042920-2, como OPERADOR de EXCAVADORA HYUNDA! #17
del Gad Provincial de Napo, laboro pernotando en la comunidad de Oyacaghi, en
jornada  continuo del 17 de aqostoﬁg! 07 de septiembre de 2020 A22 dias)
Realizando trabajos de minade y cargada de material pétreo en volquetas para
ensanchamiento de la viay relleno de cajoneras para el proyecto: Ampliacion v
asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroguia de Oyacachi.

t=s todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites juciciales.

Oyacachi, 07 de septiembre del 2020

Atentamente,
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Clorreo personal: parionmauricio@gmail.com  Tef, 062 991 868 casa




Tejiendo Desarrolio

Tena, 08 de septiembre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CI:

1500429202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 17), laboré
en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes 07 (Septiembre 2020).

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para stock y
relleno de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing! José Lobato :
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VI\};

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Mantalvo y Olmedo
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Tt GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via

’

Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: SR. ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontro laborando 22 dias en la
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Labore{:on normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020

an Buenafio

DE OBRAS CiViLes



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2020

Hora: 10:31:47

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15751788

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
IOSQUERA
BANCO PICHINCHA LTAMIRANO 29-09-2020
C.A 3939613300|| 237.50 1113|| 1500429202||ORLANDO SA 2 19:05:49 ACREDITADA|

Total: |__237.50|Reg.:1| ]

CAtrds !

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15751788&fec_inicio=2020-09-29 00:00:00.0&fec_fin=... 30/9/2020



